constituyó mediante escritura pública otorgada en la Notaría Pública Tercera         
del Cantón Manta, el dos de octubre de dos mil catorce, inscrita en el     
Registro Mercantil del Cantón de Pedernales el diez de diciembre de dos mil 

catorce, con el número doscientos noventa y uno (291); B) Mediante 

escritura pública otorgada en la Notará Pública Tercera del Cantón Manta, 

con fecha dos de agosto dos mil diecisiete, e inscrita en el Registro Mercantil       

“o resuelto por la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas en